
 

ПРЯДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ЦАРИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
с. Прядівка 

01.06.2025 р.                                                                                                       № 09-у 
 
Про зарахування дітей 
до Прядівського ліцею 
 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та 
на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей. 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Зарахувати до складу учнів 1-го класу:  
1.​ Пилявець Олександр Денисович 
2.​ Сливчук Ангеліна Василівна  
3.​ Телятник Єлизавета Сергіївна  
4.​ Гончаров Євгеній Олександрович  
5.​ Байбуз Ніка Олександрівна  
6.​ Малиш Маркіян Васильович 
7.​ Науменко Олександр Владиславович  
8.​ Лазюк Марія Дмитрівна 
9.​ Коротаєва Софія Олександрівна  
10.​Ашрафова Каріна Юріївна  
11.​Кайнар Марія Русланівна  
12.​Патлаха Іларіон Євгенович  
13.Ковбаса Микола Сергійович  
14.Тур Олівія Русланівна 

          2.Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 
заступника директора з навчально-виховної роботи Ковбасу А.І. 
         3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор                                 Наталія ДОВГАНЬ 


